
m PREFEITURA DI

SOBRAL
5K

CENTRAL DE LICITAgOES

PREGAO ELETRONICO N° 191/2018

iPROCESSO: P049870/2018

ADENDO N° 01

REFERENCIA:

O Pregoeiro ua Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado atraves do Ato n°
523/2017-SECOG torna publico para conhecimento dos interessados que pelo presente
ADENDO 01, ao Pregao Eletronico 191/2018 (SRP) - SME: Registro de Pregos para
futuras e eventuais aquisigoes de material de consumo (expediente, copa e
cozinha), para atender as necessidades da Secretaria Municipal da Educagao,
ficam promovidas as seguintes alteragoes:

NOVO NUMERO BB 749916

No Edital:

nde se le:O

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 12/12/2018 AS 08:00 H

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21/12/2018 AS 09:00 H

6.3. INICIO DASESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 21/12/2018 AS 10:00 H
}ÿ

Leia-se:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6 1. INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 18/12/2018 AS 08:00 H

6 2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/01/2019 AS 09:00 H

6.3. INICIO DASESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 03/01/2019 AS 10:00 H

Sobral-CE, 17 de dezembro de 2018.

I
M‘

most) CASTELO BRANCO
PREGOEIRO

RICARDOÿ

Prefeitura Municipal de Sobral

i/i


